
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

17.10.2022                                                                                                    №  53 

 

Про  атестацію педагогічних 

працівників у 2022/2023 

навчальному році 

  

 Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010  № 930,  із змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 р. № 1473 та змінами, 

затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. 

№ 1135, протоколу засідання атестаційної  комісії  закладу від 17.10.2022  № 2, 

за погодженням з профспілковим комітетом закладу (протокол від 17.09.2022 

№ 4) 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестацію таких педагогічних працівників:                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1.1. Алмакаєва Маргарита Валентинівна, музичний керівник, яка  претендує  

на  відповідність раніше встановленого 9 тарифного розряду. 

1.2. Білик Карина Володимирівна, вихователь, яка претендує на  присвоєння 

кваліфікаційної  категорії «спеціаліст другої категорії». 

1.3. Дердюк Наталія Станіславівна, учитель-логопед, яка претендує  на  

присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії». 

1.4. Зеленкова Ірина Володимирівна, вихователь, яка  претендує  на  

відповідність раніше встановленого 11 тарифного розряду. 

1.5. Лук’яненко Ніна Олексіївна, вихователь, яка  претендує  на  

відповідність раніше встановленого 11 тарифного розряду.  

1.6. Шаповалова Тетяна  Сергіївна, вихователь, яка претендує на  

відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та на відповідність раніше присвоєного педагогічного звання 

«вихователь-методист». 

2. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників. 

(Додаток 1). 



 2 

3.  Вихователю-методисту Парасюк І.Ф. ознайомити педагогічних працівників, 

які підлягають атестації, з графіком проведення атестації під особистий підпис. 

До 20.10.2022                                                                                                                                                  

4. Членам атестаційної комісії здійснити вивчення системи і досвіду роботи 

педагогічних працівників в установленому порядку. 

До 15.03.2023 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                      оригінал підписано                           Ірина ДАВИДОВА                            

 

З наказом ознайомлені:   

 

Алдошина Т.А. 

Алмакаєва М.В. 

Балюк З.В. 

Башкатова Н.Ф. 

Безкоровайна О.В. 

Біла І.В. 

Білик К.В. 

Гекова В.М. 

Дердюк Н.С. 

Домашенко Л.І. 

Зеленкова  І.В. 

Ілліна В.В. 

Кулініч О.В. 

Лук’яненко Н.О. 

Мережка О.М. 

Мустафаєва Р.А. 

Парасюк І.Ф. 

Попова  І.Ю. 

Слюсар С.В. 

Сурженко І.П. 

Шаповалова Т.С. 

Шерстюк Т.С. 

Шило Н.О. 



3 

 

 
Додаток 1 

 до наказу від 17.10.2022 № 53      

 

 

 

Графік 

проведення атестації педагогічних працівників  

закладу дошкільної освіти № 374  

у 2022/2023 н.р. 

 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я по 

батькові педагогічного працівника 

Дата 

атестації 

Підпис 

педагога 

1.  Алмакаєва Маргарита Валентинівна 18.03.2023  

2.  Білик Карина Володимирівна 18.03.2023  

3.  Дердюк Наталія Станіславівна 18.03.2023  

4.  Зеленкова Ірина Володимирівна 18.03.2023  

5.  Лук’яненко Ніна Олексіївна  18.03.2023  

6.  Шаповалова Тетяна Сергіївна 18.03.2023  

 

 

 


